

各位

会社名株式会社白鳩代表者名代表取締役会長兼社長池上勝

(コード:3192 東証JASDAQ)

問合せ先 取締役 服部 理基

(TEL. 075-693-4609)

## 支配株主等に関する事項について

1. 親会社、支配株主(親会社を除く。)、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

(2020年2月29日現在)

友 \$hr	属性	議決権所有割合(%)			発行する株券等が上場され
名称		直接所有分	合算対象分	計	ている金融商品取引所等
小田急電鉄株式会社	親会社	40. 17	_	40. 17	株式会社東京証券取引所 市場第一部

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

小田急電鉄株式会社は、当社の議決権の40.17%を所有する筆頭株主であり、支配力基準に基づく親会社であります。なお、当社は、同社より取締役2名を受け入れております。また、出向者の受入は2名であります。当社は、小田急電鉄株式会社と資本業務提携契約を締結しておりますが、当社取締役会において独自の経営判断を行い、業務を執行していることから、当社経営の独立性は確保されているものと認識しております。

(2020年2月29日現在)

役職	氏名	親会社等又はその グループ企業での役職	就任理由
取締役	川﨑亨	_	業務執行者としての豊富な知識・経験を当社 の経営に活かし、取締役会の機能強化を図っ ていただくことを目的としております。
取締役	山本 武史	小田急電鉄株式会社 事業企画部長	業務執行者としての豊富な知識・経験を当社 の経営に活かし、取締役会の機能強化を図っ ていただくことを目的としております。

- 3. 支配株主等との取引に関する事項 2020年5月29日公表の「2020年2月期 有価証券報告書」記載の【関連当事者情報】をご参照ください。
- 4. 支配株主との取引等を行なう際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との取引等を行なう際における少数株主の保護の方策として、コーポレート・ガバナンス報告書に定めているとおり、営業上の取引を行なう場合には、取引内容及び条件は公正かつ適正な手続を経て決定しており、小田急電鉄及び小田急グループも同様の取扱いとしております。また、特に重要な契約については、当社の社外取締役を含む取締役会において決議を行なっております。